
EZ-Cool®
Odpařovací chladící podložka s tvrdým
kloboukem

Polyesterová a bavlněná směs materiálu s chladivými krystaly
Snadné zajištění v přilbě s technologií Hook & Loop
Zajišťuje účinné chlazení nad odpružením
Prodloužené chlazení trvá 1 až 7 dní v závislosti na okolních
podmínkách
Chladicí vlastnosti mohou být znovu aktivovány po celou dobu
životnosti výrobku; Může být používán znovu a znovu

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 200/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 59.00 x 29.00 x 26.00
Hmotnost pouzdra (kg) 8.00
Země původu Čína
Tkanina Polybavlna
Uzávěr Suchý zip
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Doba aktivace 20-30 Minutes

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 396-400

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-08


